

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ-PROGRAM YETERLİLİKLERİ-TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ

Temel Alan Yeterlilikleri (Kişisel Hizmetler Alanı)		PROGRAM YETERLİLİKLERİ														Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 5. Düzey, Ön-Lisans Eğitimi)	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
BİLGİ	1 Alanı ile ilgili kuramlar, olgular kavramlar ve ilkeler hakkında temel düzeyde bilgi sahibidir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1. Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma	BİLGİ
	2 Alanındaki yasal düzenlemeler, mesleki standartlar ve uygulamalar ile ilgili bilgi sahibidir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
	3 Alanındaki örgütlerin iç ve dış çevre faktörleri hakkında bilgi sahibidir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
	4 Alanındaki hizmet verme süreçleri ve işlemleri ile ilgili bilgi sahibidir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
BE CERİLER	1- Alanı ile ilgili edindiği bilgileri iş ortamında ve mesleğinde kullanır.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1. Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.	BE CERİLER
	2- Alanında faaliyet gösteren örgütlerin iç ve dış	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		

Temel Alan Yeterlilikleri (Kişisel Hizmetler Alanı)			PROGRAM YETERLİLİKLERİ														Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 5. Düzey) Ön- Lisans Eğitimi)					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14						
YETKİNLİKLER	Öğrenme Yetkinliği	1- Kendi kendine öğrenir, kendini ve zamanı yönetir ve kendi başarısını değerlendirir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1. Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve karşılayabilme.	Öğrenme Yetkinliği	YETKİNLİKLER	
		2- Alanı ve mesleği ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X				2. Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
		3- Alanı ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinlikleri yaşam boyu öğrenme bilinciyle sürekli günceller ve geliştirir.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X				X
YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1- Bireylerarası ve kültürlerarası etkin iletişim kurar.	X	X			X	X	X			X	X	X	X	X	X	1. Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	YETKİNLİKLER		
		2- Alanı ile ilgili rapor hazırlar, bilgi, tartışma ve analizleri uzmanlara ve alan dışındakilere çeşitli şekillerde sunar.					X		X			X	X		X						2. Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.	
		3- Alanının gerektirdiği en az Avrupa bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.										X										3. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim

